
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

REIS B.V. h.o.d.n. Alston Foods 11-05-2022
 1

kvk: goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen) en Handel in en
reparatie van personenauto's en lichte bedrijfsauto's (geen import van
nieuwe)

11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Toelichting 

Er zijn vermoedelijk géén personeelsleden (kvk: 5): het is tot op heden niet
gelukt in contact te komen met (de bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-05-2022
Insolventienummer F.02/22/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000229954:F001
Datum uitspraak 12-04-2022

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr F.H.M. van Oorschot

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=79db215a-66ba-ec11-a865-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a66207c7-9bdf-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 0,00 11-05-2022
 1

van 
12-4-2022

t/m 
11-5-2022

11-05-2022
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 48 min

totaal 13 uur 48 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder is I. Akengin en enig bestuurder was, tot 22 maart 2022,
S. Karademir.

11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde; ook de eigenaar van het pand waarin
gefailleerde is gevestigd is niet bereikbaar.

11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Toelichting 

Er zijn vermoedelijk géén personeelsleden (kvk: 5): het is tot op heden niet
gelukt in contact te komen met (de bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Toelichting 

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde heeft, volgens opgave van de RDW, kentekens op naam staan.
Er zijn evenwel geen voertuigen aangetroffen. Overigens onbekend: het is
tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de bestuurder van)
gefailleerde.

11-05-2022
 1

correspondentie met RDW, handelaren e.a. 11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Onbekend: het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

nog niet bekend

11-05-2022
 1

nog niet bekend 11-05-2022
 1

nog niet bekend 11-05-2022
 1

nog niet bekend 11-05-2022
 1

n.v.t.: geen goederen aangetroffen 11-05-2022
 1

n.v.t.: geen goederen aangetroffen 11-05-2022
 1

n.v.t.: geen goederen aangetroffen 11-05-2022
 1

correspondentie met banken e.a. 11-05-2022
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 11-05-2022
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 11-05-2022
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek; het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 10 maart 2021. 11-05-2022
 1

n.v.t. 11-05-2022
 1

geplaatst kapitaal € 1.000 11-05-2022
 1

Toelichting 

In onderzoek; het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

Toelichting 

In onderzoek; het is tot op heden niet gelukt in contact te komen met (de
bestuurder van) gefailleerde.

11-05-2022
 1

correspondentie en overleg met belastingdienst e.a. 11-05-2022
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 57.498,00 11-05-2022
 1

Toelichting 

Kosten faillissementsaanvraag: nog niet ingediend.

11-05-2022
 1

8

Toelichting 

onbekend; 8 ingediend.

11-05-2022
 1

€ 152.042,26

Toelichting 

onbekend; € 152.042,26 ingediend.

11-05-2022
 1

nog niet bekend 11-05-2022
 1

correspondentie en overleg met crediteuren 11-05-2022
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

n.v.t. 11-05-2022
 1

10. Overig

nadere inventarisatie; rechtmatigheidsonderzoek 11-05-2022
 1

nog niet bekend 11-05-2022
 1

11-8-2022 11-05-2022
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


